
STRATOS AUTO CUP, TENIS-CENTRUM DTJ HK (C - 600) - turnaj : 602099, sezóna : 2023

Archmannová  Emma

Sirová Eliška

Lučanová Anežka

Dostálová Aneta

Vítová Andrea

Hodková Eliška

Marešová Anna

Záleská Jasmína

Zelinková Iveta

Koutníková Bára

Zedníčková Emma

Svědíková Alexandra

Jandíková Eva

Gottvaldová Eva

Vedralová Laura

Pospíšilová Anna Milada

Říhová Jitka

Seibrtová Beata

Šebestová Andrea

Mudrochová Laura

Archmannová 

Sirová
6:3, 7:6 (5)

Dostálová

Vítová

Hodková

Marešová
6:3, 6:4

Zelinková

Koutníková

Zedníčková

Svědíková

Gottvaldová
6:3, 6:2

Vedralová

Pospíšilová

Říhová

Šebestová
6:3, 2:6, 1:0 (8)

Mudrochová

Archmannová 
6:0, 6:4

Vítová
6:1, 6:0

Hodková
6:2, 6:4

Koutníková
6:2, 6:3

Zedníčková
6:3, 7:6 (5)

Vedralová
6:1, 6:0

Říhová
4:6, 7:5, 1:0 (2)

Mudrochová
6:3, 6:2

Archmannová 
6:1, 6:4

Koutníková
1:6, 6:2, 1:0 (6)

Zedníčková
6:2, 7:6 (5)

Říhová
6:3, 6:1

Archmannová 
6:1, 6:1

Říhová
6:0, 6:0

Archmannová 
6:3, 6:3

Kódové číslo: 602099; počet účastníků: 20 CŽ BH
Archmannová  Emma 129 12
Mudrochová Laura 269 6
Vedralová Laura 288 6
Hodková Eliška 292 6
Pospíšilová Anna Milada 324 6
Koutníková Bára 376 4
Vítová Andrea 388 4
Zedníčková Emma 402 4
Součet BH: 48; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: <br>

<br>
<br>
<h3>PROGRAM NEDĚLE </h3>
<br>
9:00 - Archmannová-Koutníková, Zedníčková-Říhová<br>
<br>
<br>
Rozehra možná od 8:30<br>
<br>
<br>
ZPŮSOB HRY:
DVOUHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje SUPER TIEBREAK do
10 bodů, uplatňuje se pravidlo NO LET.<br>
ČTYŘHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje SUPER TIEBREAK do
10 bodů, uplatňují se pravidla NO AD i NO LET.<br>
<br>
Rozehrávka před zápasem 5 minut.
<br>
<br>
<br>



STRATOS AUTO CUP, TENIS-CENTRUM DTJ HK (C - 600) - turnaj : 604099, sezóna : 2023

Hodková Eliška - Archmannová  Emma

Vítová Andrea - Říhová Jitka

Sirová Eliška - Vedralová Laura

Jandíková Eva - Dostálová Aneta

Šebestová Andrea - Seibrtová Beata

Čechová Ellen - Pospíšilová Anna Milada

Lučanová Anežka - Svědíková Alexandra

Mudrochová Laura - Koutníková Bára

Vítová - Říhová
6:3, 3:6, 1:0 (5)

Sirová - Vedralová
6:3, 6:3

Čechová - Pospíšilová
6:4, 6:2

Mudrochová - Koutníková
6:2, 6:2

Vítová - Říhová
6:0, 6:2

Mudrochová - Koutníková
6:3, 7:6 (5)

Vítová - Říhová
6:4, 6:1

Kódové číslo: 604099; počet dvojic: 8 CŽ BH
Archmannová  Emma 129 12
Mudrochová Laura 269 6
Vedralová Laura 288 6
Hodková Eliška 292 6
Pospíšilová Anna Milada 324 6
Koutníková Bára 376 4
Vítová Andrea 388 4
Sirová Eliška 409 4
Součet BH: 48; Kategorie turnaje: 4


